[image: image4.png]Windows Internet Explorer

D @ORE v Ibisnestinterhind ]l o[-
BED SO WAD WORE®) IAD RSO
B WindowsLive B srem BAex ®s BE GE MW 5F  O)- G
& @ [5)-| @ enrmszeney- < @ rormysereew. | | B- 60 &GI8

emil
i &G s RIEHA
Cubismealt Altematif
ikt (e home

PERBGIERSES@NESER

ARSI * SERAEHLIEGIS BHHE

BESEE AR S IR
TAT R LTI IR (HiAh R -

後立體派畫會會員專屬：宣傳網頁

(2009/07/20)

一、主旨：

     為了本會會員所舉辦個展或聯展時，在網路上可有一個宣傳空間，因此，凡以「後立體風格」為主要創作方向，本會的官方網站將提供會員們製作個人專屬的宣傳網頁。
二、辦法：
1. 所有的作品以本會的後立體風格為主。
2. 凡已入本會且繳交會費的會員們。
3. 所有的圖檔大小，一張皆96~120解析度，300KB以下檔案大小。將所有的圖檔貼到word檔回傳給網站管理員即可。
4. 若需要製作影像檔請E-MAIL聯絡網站管理員。
5. 將申請書與表格(附件)詳細填寫，請回傳給網站管理員,謝謝~
網站管理員：瀚云

會員專屬宣傳網頁線上申請表

	申請者：
	申請時間：
西元        年    月    日

	畫展名稱：
	個人照片：

	展出時間：

	展覽地點：

	個人簡介：(300字為限)

	創作理念：(300字為限)

	新聞稿：(宣傳內容，以500字為限)

	展覽DM電子圖檔：(96~120解析度，300KB以下檔案大小)
[image: image1.png]0 I 0 O R X TN TR TANY TN TINR-NE TR I TN TN TR TN ZME TR W Th T &
n “
% DM ZEI1% © (967120 FRAT/E » 300KB DA FEZ AN lo

W &R R g

21

[image: image2.png]841 #] | assocen| aszoccs AAH AaB AaBbe
l l :

_ (I O TN K XK KRNEE TR -CINR XHNEE, UMK TN THNE NN I TN THNE-TNCE LTI = S DO T

5

E‘?%’d'@!&i%%fﬁ :
= 2009 AEFERIE

& MY2009F6ABAE6AME
& ) 5 "

f L ﬁ &H“

L VS
niamngensy PP @ L

B« o » 4

381371361 351 341331 320 311301291 281271261251 241231221 211 20
Q

作品圖檔列表：(96~120解析度，300KB以下檔案大小)

	作品名稱/材質/尺寸/年代
	圖     檔

	1
	《春》
油畫，203 × 314 cm ，1482年。

	[image: image3.png]ici| T&-

|

1.

VFaoxa i/ MR/ T /5
) .

JHE 0 203 < 314cm 0 1482 5

- ® x
@
0 AAB AaB AaBbc
FaEmes (B Z U -abe x, x Aar|[¥- A-[[A] =
o =5 s ) [
3] AT MR SRR AR RN R I R E S A A R R KA RR KRR AR AR AN KRR R R AR KRR AR KA. L L N o

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

3